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Senzime tecknar större leverans- och 
forskningsavtal med stort universitetssjukhus i USA
Uppsala, Sverige – Senzime AB (publ.) meddelar idag att bolaget har tecknat ett nytt avtal om 
leverans av TetraGraph-monitorer samt inlett ett vetenskapligt samarbete med ett av de 
största universitetssjukhussystemen i USA. Avtalet omfattar inledningsvis leverans av 63 nästa 
generations TetraGraph-monitorer för användning vid ett sjukhus i Texas, samt projekt som 
syftar till att standardisera neuromuskulär övervakning för över 27 000 patienter per år.

Quality Improvement (QI)-program drivs som en central del i amerikansk sjukvård för att öka 
effektivitet och förbättra vårdresultat genom analys av data och processer. Senzimes TetraGraph-
system, tillsammans med molnbaserade plattformen TetraConnect, möjliggör nya möjligheter till 
anestesifokuserade QI-program baserat på stora patientdatamängder. Genom AI-baserad analys kan 
ytterligare insikter uppnås som kan bidra till ett mer individualiserat och datadrivet arbetssätt vid 
administrering och reversering av muskelrelaxerande läkemedel.

“Detta är ytterligare en viktig milstolpe för Senzime. Vi har inte bara säkrat en av våra största 
systeminstallationer hittills, utan detta projekt fungerar också som en referens för sjukhus som vill 
driva QI-program inom anestesi. Vi erbjuder en unik, nyckelfärdig lösning som gör det möjligt för 
sjukhus att anlysera och förbättra hur de övervakar patienter under operation. Detta är bara början på 
en ny era inom individualiserad anestesi”, kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime.

TetraGraph-systemet är ett ledande system för kvantitativ neuromuskulär övervakning som idag 
används av anestesiologer i över 4 000 operationssalar världen över. Den innovativa teknologin 
möjliggör exakt dosering av neuromuskulärt blockerande och reverserande läkemedel samt hjälper till 
att avgöra när patienter har återhämtat sig tillräckligt för att extuberas säkert.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
 
Slavoljub Grujicic, CFO
Tel: +46 (0) 76 306 60 11, e-post: slavoljub.grujicic@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i snabb förändring, drivet av 
nya kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime utvecklar samt marknadsför precisionsbaserade 
övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar patientsäkerheten under 
operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och möjliggör noggrann 
övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i tusentals 
operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av muskelrelaxerande 
läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com
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